
República de Honduras

10/05/2016 11:54:20
2016Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/04/16 Hasta : 30/04/16

Página 1 de 5

 52,895,090.26 0030

 001

 001

 11

 001

1 0 0 1

1 0 0 2

1 0 0 3

1 0 0 4

11100

11710

11750

12100

12550

14300

23360

25400

26220

29100

29200

31100

34400

35620

39600

42600

11100

11710

11750

11100

11710

11750

11100

11710

Abril     

 513,573.00

 64,196.63

 8,379.00

 274,500.00

 9,468.55

 35,000.00

 16,422.00

 56,493.50

 14,298.41

 24,150.00

 24,000.00

 9,716.40

 11,817.40

 60,000.00

 2,865.75

 453.61

 302,098.00

 37,762.25

 6,384.00

 81,200.00

 10,150.00

 1,596.00

 14,000.00

 1,750.00

 513,573.00

 64,196.63

 8,379.00

 274,500.00

 9,468.55

 35,000.00

 16,422.00

 56,493.50

 14,298.41

 24,150.00

 24,000.00

 9,716.40

 11,817.40

 60,000.00

 2,865.75

 453.61

 302,098.00

 37,762.25

 6,384.00

 81,200.00

 10,150.00

 1,596.00

 14,000.00

 1,750.00

 52,895,090.26Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Secretaría de la Presidencia

GERENCIA CENTRAL

DESPACHO PRESIDENCIAL

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Primas y Gastos de Seguro

Viáticos al Exterior

Ceremonial y Protocolo
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Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Contribuciones para Seguro Social

Transferencias Corrientes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Transferencias Corrientes a Instituciones Descentralizadas

Transferencias de Capital a Instituciones Descentralizadas

Para Erogaciones Corrientes

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
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Alimentos y Bebidas para Personas
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Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Otros Servicios Comerciales y Financieros

TOTAL 

Donaciones Externas  72,614.15

 72,614.15

 86,027.27

 86,027.27

 72,614.15

 86,027.27

 86,027.27

 72,614.15

 72,614.15

 72,614.15


